РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

администрация Сосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.06.2012 г.           № 10

Об  изменении  разрешенного  вида использования земельного участка
Рассмотрев представленное ходатайство об изменении  разрешенного вида использования земельного участка  с «личное подсобное хозяйство»  на «земельные участки коллективного и индивидуального огородничества, садоводство и дачного строительства» в границах муниципального образования «Сосновское сельское поселение» Новокузнецкого района, учитывая результаты публичных слушаний по указанному проекту, и руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение»,  администрация Сосновского сельского поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения  вида  использования земельного участка  с «личное подсобное хозяйство» на «садоводческие, дачные и огороднические некоммерческие объединения граждан»  в границах муниципального образования «Сосновское сельское поселение», Новокузнецкого района.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сосновской

сельской территории

С.Н. Чугунков